

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222/2022/13
Stavba: Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

KSO:
Místo: LS Horšovský Týn

CC-CZ:
Datum: 22.08.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MVP Merklín s.r.o.

IČ: 26375699
DIČ: CZ26375699

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ivana Urbanová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 707 628,76

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 707 628,76	358 602,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 066 230,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 222/2022/13

Stavba: Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Místo: LS Horšovský Týn

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

Ivana Urbanová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 707 628,76	2 066 230,86
222/2022/1 3 SO 01	Oprava LC Černá Hora 15 441	182 620,87	220 971,27
222/2022/1 3 SO 02	Oprava LC Holubeč 10 838	365 722,35	442 524,05
222/2022/1 3 SO 03	Oprava LC Doubravka 16 956	106 246,14	128 557,84
222/2022/1 3 SO 04	Oprava LC Bělá 472 813	212 543,58	257 177,78
222/2022/1 3 SO 05	Oprava LC Železná 305 878	56 920,88	68 874,28
222/2022/ SO 06	Oprava LC Bezděkov 312 220	373 257,90	451 642,10
222/2022/ SO 07	Oprava LC 228 Palandovka 516	410 317,04	496 483,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/13 SO 01 - Oprava LC Černá Hora 15 441

KSO:

Místo: k.ú. Svržno, p.p.č. 697

CC-CZ:

Datum: 22.08.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

26375699

DIČ:

CZ26375699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ivana Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

182 620,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 620,87	21,00%	38 350,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

220 971,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/13 SO 01 - Oprava LC Černá Hora 15 441

Místo:

k.ú. Svržno, p.p.č. 697

Datum:

22.08.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

Ivana Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

182 620,87

HSV - Práce a dodávky HSV

182 620,87

1 - Zemní práce

30 905,56

2 - Zakládání

3 145,97

5 - Komunikace pozemní

92 789,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 822,64

997 - Přesun sutě

3 406,78

998 - Přesun hmot

4 550,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/13 SO 01 - Oprava LC Černá Hora 15 441

Místo: k.ú. Svržno, p.p.č. 697

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel: Ivana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

182 620,87

D HSV Práce a dodávky HSV 182 620,87

D 1 Zemní práce 30 905,56

2	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m ² v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m ²	60,000	201,20	12 072,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

VV 60,0*1,0 60,000

6	K	112251102	Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm	kus	2,000	610,50	1 221,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

20	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m ³ strojně	m ³	25,600	165,90	4 247,04
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

VV "v km 0,080 pro rozšíření v oblouku vlevo včetně posunutí podélného příkopu (10,0*2,0*0,4)+(10,0*0,6*0,8) 12,800
 VV "v km 0,100 pro rozšíření v oblouku vpravo včetně posunutí podélného příkopu" 12,800
 VV (10,0*2,0*0,4)+(10,0*0,6*0,8) 12,800
 VV Součet 25,600

7	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m ³ strojně	m ³	6,480	339,00	2 196,72
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

VV "pro část propustk" 2,880
 VV 2,0*1,20*1,20
 VV "pro čelo na výtoku" 3,600
 VV 3,0*0,80*1,50
 VV Součet 6,480

8	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m ³	32,080	39,50	1 267,16
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

VV "pro část propustk" 2,880
 VV 2,0*1,2*1,2
 VV "pro čelo na výtoku" 3,600
 VV 3,0*0,8*1,5
 VV "v km 0,080 pro rozšíření v oblouku vlevo včetně posunutí podélného příkopu (10,0*2,0*0,4)+(10,0*0,6*0,8) 12,800
 VV "v km 0,100 pro rozšíření v oblouku vpravo včetně posunutí podélného příkopu" 12,800
 VV (10,0*2,0*0,4)+(10,0*0,6*0,8) 12,800
 VV Součet 32,080

9	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných silnic a dálnic	m ³	32,080	195,50	6 271,64
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

VV "pro část propustk" 2,880
 VV 2,0*1,20*1,20
 VV "pro čelo na výtoku" 3,600
 VV 3,0*0,80*1,50
 VV "v km 0,080 pro rozšíření v oblouku vlevo včetně posunutí podélného příkopu (10,0*2,0*0,4)+(10,0*0,6*0,8) 12,800
 VV "v km 0,100 pro rozšíření v oblouku vpravo včetně posunutí podélného příkopu" 12,800
 VV (10,0*2,0*0,4)+(10,0*0,6*0,8) 12,800
 VV Součet 32,080

1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m ²	363,000	10,00	3 630,00
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	----------

VV 110,0*3,3 363,000

D 2 Zakládání 3 145,97

10	K	213311141	Polštáře zhuštěné pod základy ze štěrkopisku tříděného	m ³	0,480	854,90	410,35
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

VV "pro část propustku" 0,240
 VV 2,0*1,2*0,10
 VV "pro čelo na výtoku"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		3,0*0,80*0,10		0,240		
	W		Součet		0,480		
17	K	274311126	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 20/25	m3	0,960	2 849,60	2 735,62
	W		"základ pod novou částí propustku část propustk"				
	W		2,0*1,20*0,2		0,480		
	W		"základ pod čelo na výtoku"				
	W		3,0*0,80*0,20		0,480		
	W		Součet		0,960		
	D	5	Komunikace pozemní				92 789,40
24	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	363,000	68,00	24 684,00
	W		"oprava krytu LC - ŠD fr. 0/22"				
	W		110,0*3,3		363,000		
25	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	363,000	143,00	51 909,00
	W		"oprava podkl. kce LC - ŠD 0/63 mm"				
	W		110,0*3,3		363,000		
21	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	40,000	264,20	10 568,00
	W		"v km 0,080 pro rozšíření v oblouku vlevo - ŠD fr. 0/125 mm"				
	W		10,0*2,0		20,000		
	W		"v km 0,100 pro rozšíření v oblouku vpravo - ŠD fr. 0/125 mm"				
	W		10,0*2,0		20,000		
	W		Součet		40,000		
19	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	4,000	1 407,10	5 628,40
	W		"příčný rigol pro odvod vody, nad křižovatkou"				
	W		5,0*0,8		4,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 822,64
15	K	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	1,000	18 564,00	18 564,00
13	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	2,500	1 435,20	3 588,00
14	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	2,500	2 792,64	6 981,60
16	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	0,800	4 258,80	3 407,04
	W		(2,0*0,8*0,2)*2 + (0,8*0,2)		0,800		
3	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	220,000	48,90	10 758,00
	W		110,0*2		220,000		
29	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	3,000	1 508,00	4 524,00
	W		"bourání částí trubního propustku + bet. čela"				
	W		3		3,000		
	D	997	Přesun sutě				3 406,78
27	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	6,165	44,20	272,49
	W		"vybouraná část trubního propustku a čela"				
	W		6,165		6,165		
28	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	61,650	13,40	826,11
	W		"vybouraná část trubního propustku a čela"				
	W		6,165*10		61,650		
26	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,165	374,40	2 308,18
	W		"vybouraná část trubního propustku a čela"				
	W		6,165		6,165		
	D	998	Přesun hmot				4 550,52
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	175,020	26,00	4 550,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/13 SO 02 - Oprava LC Holubeč 10 838

KSO:

Místo: k.ú. Svržno, p.p.č. 684, 854

CC-CZ:

Datum: 22.08.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

26375699

DIČ:

CZ26375699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

vana Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

365 722,35

DPH základní
snížená

Základ daně
365 722,35
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
76 801,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

442 524,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/13 SO 02 - Oprava LC Holubeč 10 838

Místo:

k.ú. Svržno, p.p.č. 684, 854

Datum:

22.08.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

Ivana Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

365 722,35

HSV - Práce a dodávky HSV

365 722,35

1 - Zemní práce

26 307,20

5 - Komunikace pozemní

293 080,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 888,00

998 - Přesun hmot

12 446,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/13 SO 02 - Oprava LC Holubeč 10 838

Místo: k.ú. Svržno, p.p.č. 684, 854

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel: Ivana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

365 722,35

D HSV Práce a dodávky HSV 365 722,35

D 1 Zemní práce 26 307,20

11	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	165,90	1 327,20
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

W "v km 0,440 pro rozšíření oblouku vpravo"
W 20,0*1,0*0,40 8,000

12	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,000	39,50	316,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

W "v km 0,440 pro rozšíření oblouku vpravo"
W 20,0*1,0*0,40 8,000

13	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných silnic a dálnic	m3	8,000	195,50	1 564,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

W "v km 0,440 pro rozšíření oblouku vpravo"
W 20,0*1,0*0,40 8,000

14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	2 310,000	10,00	23 100,00
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

W 700,0*3,3 2 310,000

D 5 Komunikace pozemní 293 080,40

8	K	564811111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	1 901,000	68,00	129 268,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

W "oprava krytu LC - ŠD fr. 0/22 mm"
W 320,0*3,3 1 056,000
W "v km 0,440 rozšíření v oblouku vpravo - ŠD fr. 0/63"
W 20,0*1,0 20,000
W "v km 0,700 - 0,950 oprava krytu LC - ŠD fr. 0/22 mm"
W 250,0*3,3 825,000
W Součet 1 901,000

7	K	564831111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 076,000	143,00	153 868,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

W "oprava podkl. kce LC - ŠD fr. 0/63"
W 320,0*3,3 1 056,000
W "v km 0,440 rozšíření v oblouku vpravo - ŠD fr. 0/63"
W 20,0*1,0 20,000
W Součet 1 076,000

15	K	564861011	Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	20,000	215,80	4 316,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

W "v km 0,440 rozšíření v oblouku vpravo - ŠD fr. 0/125 mm"
W 20,0*1,0 20,000

4	K	597161111	Rígel dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	4,000	1 407,10	5 628,40
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

W "v km 0,490 příčný dlážděný řígel"
W 5,0*0,8 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 888,00

1	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	450,000	48,90	22 005,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

2	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	10,000	94,80	948,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

W "v km 0,490 pro odvod vody z dlážděného řígelu"
W 10,0 10,000

3	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	450,000	24,30	10 935,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

W (450,0*0,5)*2 450,000

D 998 Přesun hmot 12 446,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	478,721	26,00	12 446,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/13 SO 03 - Oprava LC Doubravka 16 956

KSO:

Místo: k.ú. Doubravka u Bělé nad Radbuzou, p.p.č. 855,858

CC-CZ:

Datum: 22.08.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

26375699

DIČ:

CZ26375699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ivana Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 246,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 246,14	21,00%	22 311,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 557,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/13 SO 03 - Oprava LC Doubravka 16 956

Místo:

k.ú. Doubravka u Bělé nad Radbuzou, p.p.č. 855,858

Datum:

22.08.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

Ivana Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 246,14

HSV - Práce a dodávky HSV

106 246,14

1 - Zemní práce

4 620,00

5 - Komunikace pozemní

97 482,00

998 - Přesun hmot

4 144,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/13 SO 03 - Oprava LC Doubravka 16 956

Místo: k.ú. Doubravka u Bělé nad Radbuzou, p.p.č. 855,858

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel: Ivana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

106 246,14

D HSV Práce a dodávky HSV 106 246,14

D 1 Zemní práce 4 620,00

1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	462,000	10,00	4 620,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

W "v km 0,000 oprava výtluku"

W 20,0*3,3 66,000

W "v km 0,200 - 0,320 oprava souvislého úseku"

W 120,0*3,3 396,000

W Součet 462,000

D 5 Komunikace pozemní 97 482,00

2	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	462,000	68,00	31 416,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

W "v km 0,000 oprava výtluku - ŠD fr. 0/22"

W 20,0*3,3 66,000

W "v km 0,200 - 0,320 oprava souvislého úseku - ŠD fr. 0-22 mm

W 120,0*3,3 396,000

W Součet 462,000

4	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	462,000	143,00	66 066,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

W "v km 0,000 oprava výtluku - ŠD fr. 0/22"

W 20,0*3,3 66,000

W "v km 0,200 - 0,320 oprava souvislého úseku - ŠD fr. 0-22 mm

W 120,0*3,3 396,000

W Součet 462,000

D 998 Přesun hmot 4 144,14

3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	159,390	26,00	4 144,14
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/13 SO 04 - Oprava LC Bělá 472 813

KSO:

Místo: k.ú. Železná u Smolova, p.p.č. 1070/1

CC-CZ:

Datum: 22.08.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

26375699

DIČ:

CZ26375699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

vana Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

212 543,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	212 543,58	21,00%	44 634,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

257 177,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/13 SO 04 - Oprava LC Bělá 472 813

Místo:

k.ú. Železná u Smolova, p.p.č. 1070/1

Datum:

22.08.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

Ivana Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

212 543,58

HSV - Práce a dodávky HSV

212 543,58

1 - Zemní práce

7 590,00

5 - Komunikace pozemní

193 782,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 896,00

998 - Přesun hmot

9 274,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se šterkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/13 SO 04 - Oprava LC Bělá 472 813

Místo: k.ú. Železná u Smolova, p.p.č. 1070/1

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel: Ivana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							212 543,58
D	HSV		Práce a dodávky HSV				212 543,58
D	1		Zemní práce				7 590,00
1	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	759,000	10,00	7 590,00
	W		230,0*3,3		759,000		
D	5		Komunikace pozemní				193 782,60
2	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	759,000	68,00	51 612,00
	W		"oprava krytu LC - ŠD fr. 0/22 mm"				
	W		230,0*3,3		759,000		
4	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	693,000	184,60	127 927,80
	W		"oprava podkl. kce LC - ŠD 0/63 mm"				
	W		210,0*3,3		693,000		
5	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	66,000	215,80	14 242,80
	W		"v km 0,180-0,200 oprava podkl. kce - ŠD fr. 0/63"				
	W		20,0*3,3		66,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 896,00
6	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	20,000	94,80	1 896,00
	W		"příčná zemní svodnice pro odvod vody"				
	W		10,0*2		20,000		
D	998		Přesun hmot				9 274,98
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	356,730	26,00	9 274,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/13 SO 05 - Oprava LC Železná 305 878

KSO:

Místo: k.ú. Železná u Smolova, p.p.č. 1772/1

CC-CZ:

Datum: 22.08.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

26375699

DIČ:

CZ26375699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

vana Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				56 920,88
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	56 920,88	21,00%		11 953,39
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		68 874,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/13 SO 05 - Oprava LC Železná 305 878

Místo: k.ú. Železná u Smolova, p.p.č. 1772/1

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel: Ivana Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

56 920,88

HSV - Práce a dodávky HSV

56 920,88

1 - Zemní práce

5 250,00

5 - Komunikace pozemní

48 529,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

948,00

998 - Přesun hmot

2 193,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt: 222/2022/13 SO 05 - Oprava LC Železná 305 878

Místo: k.ú. Železná u Smolova, p.p.č. 1772/1

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel: Ivana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

56 920,88

D HSV Práce a dodávky HSV 56 920,88

D 1 Zemní práce 5 250,00

1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	525,000	10,00	5 250,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

W 150,0*3,5 525,000

D 5 Komunikace pozemní 48 529,70

2	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	525,000	68,00	35 700,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

W "oprava krytu LC - ŠD fr. 0/32 mm"
W 150,0*3,5 525,000

6	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	69,500	184,60	12 829,70
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

W "v km 0,110 oprava výtluku - ŠD fr. 0/63 mm"
W 10,0*2,0 20,000
W "v km 0,150 oprava výjezdu na st. silnici - ŠD fr. 0/63 mm"
W 15,0*3,3 49,500
W Součet 69,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 948,00

4	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	10,000	94,80	948,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

W "příčná zemní svodnice pro odvod vody"
W 10,0 10,000

D 998 Přesun hmot 2 193,18

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	84,353	26,00	2 193,18
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/SO 06 - Oprava LC Bezděkov 312 220

KSO:

Místo: k.ú. Železná u Smolova, p.p.č. 1774

CC-CZ:

Datum: 22.08.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

26375699

DIČ:

CZ26375699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ivana Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			373 257,90
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	373 257,90	21,00%	78 384,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	451 642,06
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/SO 06 - Oprava LC Bezděkov 312 220

Místo: k.ú. Železná u Smolova, p.p.č. 1774

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel: Ivana Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

373 257,90

HSV - Práce a dodávky HSV

373 257,90

1 - Zemní práce

102 859,20

5 - Komunikace pozemní

259 545,00

998 - Přesun hmot

10 853,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/SO 06 - Oprava LC Bezděkov 312 220

Místo: k.ú. Železná u Smolova, p.p.č. 1774

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel: Ivana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							373 257,90
D	HSV		Práce a dodávky HSV				373 257,90
D	1		Zemní práce				102 859,20
8	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	216,000	103,70	22 399,20
	VV		"odkopání vyjetého středů LC a krajnic" (0,5+0,5+0,6)*0,15*900		216,000		
2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	216,000	39,50	8 532,00
	VV		"odkopání vyjetého středů LC a krajnic" (0,5+0,5+0,6)*0,15*900		216,000		
3	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných silnic a dálnic	m3	216,000	195,50	42 228,00
	VV		"odkopání vyjetého středů LC a krajnic" (0,5+0,5+0,6)*0,15*900		216,000		
4	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	2 970,000	10,00	29 700,00
	VV		900,0*3,3		2 970,000		
D	5		Komunikace pozemní				259 545,00
9	K	564831111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 815,000	143,00	259 545,00
	VV		"oprava výtluků - ŠD fr. 0/63 mm" 550,0*3,3		1 815,000		
D	998		Přesun hmot				10 853,70
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	417,450	26,00	10 853,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/SO 07 - Oprava LC 228 Palandovka 516

KSO:

Místo: k.ú. Mostek u Rybníku, p.p.č. 726

CC-CZ:

Datum: 22.08.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

26375699

DIČ:

CZ26375699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

vana Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				410 317,04
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	410 317,04	21,00%	86 166,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	496 483,62
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/SO 07 - Oprava LC 228 Palandovka 516

Místo: k.ú. Mostek u Rybníku, p.p.č. 726

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel: Ivana Urbanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

410 317,04

HSV - Práce a dodávky HSV

410 317,04

1 - Zemní práce

49 629,60

5 - Komunikace pozemní

322 478,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 288,00

998 - Přesun hmot

13 921,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest se štěrkovým povrchem na LS Horšovský Týn

Objekt:

222/2022/SO 07 - Oprava LC 228 Palandovka 516

Místo: k.ú. Mostek u Rybníku, p.p.č. 726

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel: Ivana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

410 317,04

D HSV Práce a dodávky HSV 410 317,04

D 1 Zemní práce 49 629,60

4	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m ² v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m ²	40,000	201,20	8 048,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------

VV 40,0*1,0 40,000

5	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m ³ strojně	m ³	24,000	165,90	3 981,60
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

VV "točna" ((25,0*4,0)+(6,0*5,0)*2)*0,15 24,000

6	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m ³	24,000	39,50	948,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------

7	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých silnic a dálnic	m ³	24,000	195,50	4 692,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m ²	3 196,000	10,00	31 960,00
---	---	-----------	---	----------------	-----------	-------	-----------

VV "lesní cesta" 920,0*3,3 3 036,000
 VV "točna" (25,0*4,0)+(6,0*5,0)*2 160,000
 VV Součet 3 196,000

D 5 Komunikace pozemní 322 478,00

12	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m ² tl 50 mm	m ²	1 612,000	68,00	109 616,00
----	---	-----------	--	----------------	-----------	-------	------------

VV "v km 0,000-0,580 - jednotlivé výtluky - ŠD fr. 0/32 mm" 100,0*3,3 330,000
 VV "v km 0,580-0,920 - ŠD fr. 0/32 mm" 340,0*3,3 1 122,000
 VV "točna - ŠD fr. 0/32 mm" (25,0*4,0)+(6,0*5,0)*2 160,000
 VV Součet 1 612,000

10	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m ² tl 100 mm	m ²	1 282,000	143,00	183 326,00
----	---	-----------	---	----------------	-----------	--------	------------

VV "v km 0,580-0,920 - ŠD fr. 0/63 mm" 340,0*3,3 1 122,000
 VV "točna - ŠD fr. 0/63 mm" (25,0*4,0)+(6,0*5,0)*2 160,000
 VV Součet 1 282,000

11	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m ² tl 150 mm	m ²	160,000	184,60	29 536,00
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------

VV "točna - ŠD fr. 0/125 mm" (25,0*4,0)+(6,0*5,0)*2 160,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 288,00

2	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m ³ /m	m	300,000	77,80	23 340,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VV 200,0+100, 300,000

3	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m ³ /m	m	10,000	94,80	948,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

VV "v km 0,200 na sjezdu vlevo zemní svodnice pro odvod vody" 10,0 10,000

D 998 Přesun hmot 13 921,44

13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	535,440	26,00	13 921,44
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

